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Skiklub Zweisimmen

Zweisimmen/Sparenmoos

Schweizer Meisterschaften

Zweisimmen

Samstag, 16. Januar 2016

swissski
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Rangliste Einzelstart

Jury Technische Daten 5 km 10 km 15 km
TD-FIS Toni Létscher Start/Ziel 1668 m 1668 m 1668 m
TD-FIS Ass/Race Director Edi Zihimann Tiefster Punkt 1667 m 1667 m 1667 m
Wettkampfleiter Markus Kohler Hochster Punkt 1727 m 1727 m 1727 m
Hoéhenunterschied (HD) 60 m 60 m 60 m
Gesamtsteigung (TC) 178 m 363 m 524 m
Technik klassisch Hochstanstieg (MC) 30m 30m 36m
Einzelstart Intervall 30 Sekunden Distanz 3330/1700 m 3330 m 3750 m
F-Wert 800
Code 5knC L NC 3278 45.12 Wetter leichter Schneefall -7¢Ce
10kmC M NJC 3279 44.16 Schnee Neuschnee -7C°
1I5kmC M NC 3280 30.09
Rang Nr Code Name, Vorname Jg. RV / Club / Nat. Zeit1 Zeit 2 Zeit 3 Zeit R'stand  FIS-Pkt
Damen U18 5km (3.3 km + 1.7 km)
Gemeldet 22, Gestartet 22, Rangiert 22
1 28 3515285 WERRO Giuliana 1999 BSV/Sarsura Zernez 12:24.5 1 19:17.0 00:00.0 0.00
2 16 3515296 PFAEFFLI Selina 1998  BSV/Bernina Pontresina 12:37.1 3 19:28.6 00:11.6 8.02
3 19 3515298 DURISCH Flurina 1999 BSV / Ratia Chur 12:24.5 2 19:30.5 00:13.5 9.33
4 26 3515273 FISCHER Lea 1998 7SSV / Nordic Engelberg 12:39.4 4 19:53.7 00:36.7 25.38
5 23 3515284 VIGLINO Aurora 1999 BSV / Davos 12:45.7 6 20:07.1 00:50.1 34.64
6 30 3515290 HEUBERGER Carine 1998 BSV / Alpina St.Moritz 12:44.3 5 20:14.3 00:57.3 39.62
7 11 3515301 ARNOLD Celine 1999  ZSSV/Unterschachen 13:07.0 8 20:15.2 00:58.2 40.24
8 12 3515300 KAUFMANN Seraina 1999  BSV/Rétia Chur 13:09.2 9 20:16.6 00:59.6 41.21
9 31 3025001 VILA OBIOLS Carola 1999 AND 13:15.5 11 20:29.3 01:12.3 49.99
10 25 3515272 BIERI Katja 1998  ZSSV/ Nordic Engelberg 13:09.7 10 20:45.0 01:28.0 60.85
11 33 3495128 PUIGDEFABREGAS Alba 1999 SPA 13:20.7 12 20:49.9 01:32.9 64.24
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Skiklub Zweisimmen

Zweisimmen/Sparenmoos

12 32 3515289 STEINER Desiree
13 29 3515275 VONTOBEL Martina
14 27 3515286 MATTER Nadine

15 20 3515293 JEANNERET Laura
16 5 3515304 LANGUETIN Virginie
17 8 3515310 ARQUINT Tania

18 13 3515287 KLEE Adriana

19 9 3515295 SCHLITTLER Flurina
20 3 3515307 DUSS Madlen

21 7 3515303 LOCHER Thais

22 10 3355002 FROMMELT Anna

Damen U20 5km (3.3 km + 1.7 km)
Gemeldet 35, Gestartet 35, Rangiert 35

40 3515238 HIERNICKEL Lydia
38 3515252 MEIER Alina

28 3515285 WERRO Giuliana

36 3515277 KAUFMANN Aita

16 3515296 PFAEFFLI Selina

19 3515298 DURISCH Flurina

26 3515273 FISCHER Lea

39 3515236 ARNOLD Stefanie

23 3515284 VIGLINO Aurora

10 30 3515290 HEUBERGER Carine
11 37 3515267 WIESER Fabiana

12 11 3515301 ARNOLD Celine

13 12 3515300 KAUFMANN Seraina
14 31 3025001 VILA OBIOLS Carola
15 25 3515272 BIERI Katja

16 21 3515235 GERBER Tanja

17 33 3495128 PUIGDEFABREGAS Alba
18 32 3515289 STEINER Desiree
19 22 3515271 GRAF Angela

20 35 3515254 SCHNIDER Selina
21 24 3515239 SPIESS Selina

22 29 3515275 VONTOBEL Martina
23 15 3495108 ARA Cristina

24 27 3515286 MATTER Nadine

25 18 3515262 CAVELTI Valeria

26 17 3515260 COUPLAN Melissa
27 20 3515293 JEANNERET Laura
28 5 3515304 LANGUETIN Virginie
29 8 3515310 ARQUINT Tania

30 13 3515287 KLEE Adriana

31 9 3515295 SCHLITTLER Flurina
32 3 3515307 DUSS Madlen

33 7 3515303 LOCHER Thais

34 10 3355002 FROMMELT Anna
35 2 3045073 PHILLIPS Alecia
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1998
1998
1998
1998
1999
1999
1998
1998
1999
1999
1998

1996
1996
1999
1997
1998
1999
1998
1996
1999
1998
1996
1999
1999
1999
1998
1996
1999
1998
1997
1997
1996
1998
1996
1998
1996
1996
1998
1999
1999
1998
1998
1999
1999
1998
1996

BSV / Davos

ZSV | Am Bachtel Wald
ZSSV / Nordic Engelberg
GJ/ La Brévine

SROM / Bex

BSV / Lischana Scuol
OSSV / Speer Ebnat-Kappel
BSV / Ratia Chur

ZSSV / Entlebuch

SVAL / Val Ferret

LSV / Nordic Club Liechtenstein

OSSV / Riedern

BSV / Davos
BSV / Sarsura Zernez
BSV / Rétia Chur

BSV / Bernina Pontresina
BSV / Rétia Chur

ZSSV / Nordic Engelberg
ZSSV / Unterschéachen
BSV / Davos

BSV / Alpina St.Moritz
BSV / Sarsura Zernez
ZSSV / Unterschachen
BSV / Rétia Chur

AND

ZSSV / Nordic Engelberg
ZSV | Am Bachtel Wald
SPA

BSV / Davos

OSSV / Appenzell

BSV / Davos

BSV / Davos

ZSV | Am Bachtel Wald
SPA

ZSSV / Nordic Engelberg
BSV / Club da skis Trun
SROM / Glisse Club Romont
GJ/ La Brévine

SROM / Bex

BSV / Lischana Scuol
OSSV / Speer Ebnat-Kappel
BSV / Rétia Chur

ZSSV / Entlebuch

SVAL / Val Ferret

LSV / Nordic Club Liechtenstein
AUS

12:58.9
13:36.0
13:57.3
13:56.0
14:18.7
14:14.8
14:29.5
14:34.0
14:53.0
15:00.8
15:42.1

11:39.7
12:01.4
12:24.5
12:27.9
12:37.1
12:24.5
12:39.4
12:32.0
12:45.7
12:44.3
12:34.0
13:07.0
13:09.2
13:15.5
13:09.7
13:30.0
13:20.7
12:58.9
13:21.5
13:22.8
13:36.7
13:36.0
13:37.4
13:57.3
13:47.5
14:02.8
13:56.0
14:18.7
14:14.8
14:29.5
14:34.0
14:53.0
15:00.8
15:42.1
18:05.8

13
15
14
17
16
18
19
20
21
22
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20:53.1
21:13.1
21:40.2
21:53.5
22:06.6
22:09.5
22:32.6
22:42.7
23:06.7
23:14.0
24:31.0

18:18.4
18:40.9
19:17.0
19:17.6
19:28.6
19:30.5
19:53.7
19:54.7
20:07.1
20:14.3
20:14.4
20:15.2
20:16.6
20:29.3
20:45.0
20:47.7
20:49.9
20:53.1
20:58.8
21:00.0
21:04.9
21:13.1
21:27.5
21:40.2
21:43.2
21:50.8
21:53.5
22:06.6
22:09.5
22:32.6
22:42.7
23:06.7
23:14.0
24:31.0
28:11.8

01:36.1
01:56.1
02:23.2
02:36.5
02:49.6
02:52.5
03:15.6
03:25.7
03:49.7
03:57.0
05:14.0

00:00.0
00:22.5
00:58.6
00:59.2
01:10.2
01:12.1
01:35.3
01:36.3
01:48.7
01:55.9
01:56.0
01:56.8
01:58.2
02:10.9
02:26.6
02:29.3
02:31.5
02:34.7
02:40.4
02:41.6
02:46.5
02:54.7
03:09.1
03:21.8
03:24.8
03:32.4
03:35.1
03:48.2
03:51.1
04:14.2
04:24.3
04:48.3
04:55.6
06:12.6
09:53.4

66.45

80.28

99.01
108.21
117.27
119.27
135.25
142.23
158.82
163.87
217.11

0.00
16.39
42.68
43.12
51.13
52.51
69.41
70.14
79.17
84.41
84.49
85.07
86.09
95.34

106.77
108.74
110.34
112.67
116.82
117.70
121.27
127.24
137.73
146.98
149.16
154.70
156.66
166.21
168.32
185.14
192.50
209.98
215.29
271.38
432.19
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Skiklub Zweisimmen Zweisimmen/Sparenmoos

Damen 5km (3.3 km + 1.7 km)

Gemeldet 41, Gestartet 41, Rangiert 41

1 41 3515184 VON SIEBENTHAL Nathalie 1993 BOSV / Turbach-Bissen 11:31.2 1 17:48.4 00:00.0 0.00
2 40 3515238 HIERNICKEL Lydia 1996 OSSV / Riedern 11:39.7 2 18:18.4 00:30.0 22.46
3 38 3515252 MEIER Alina 1996 BSV / Davos 12:01.4 3 18:40.9 00:52.5 39.31
4 28 3515285 WERRO Giuliana 1999 BSV / Sarsura Zernez 12:24.5 4 19:17.0 01:28.6 66.34
5 36 3515277 KAUFMANN Aita 1997 BSV / Rétia Chur 12:27.9 6 19:17.6 01:29.2 66.79
6 16 3515296 PFAEFFLI Selina 1998  BSV/Bernina Pontresina 12:37.1 9 19:28.6 01:40.2 75.03
7 19 3515298 DURISCH Flurina 1999 BSV / Rétia Chur 12:24.5 5 19:30.5 01:42.1 76.45
8 26 3515273 FISCHER Lea 1998 ZSSV / Nordic Engelberg 12:39.4 10 19:53.7 02:05.3 93.82
9 39 3515236 ARNOLD Stefanie 1996 ZSSV / Unterschachen 12:32.0 7 19:54.7 02:06.3 94.57
10 34 3515206 NIEDERBERGER Maya 1994 ZSSV / Dallenwil 12:50.3 13 19:56.7 02:08.3 96.07
11 23 3515284 VIGLINO Aurora 1999 BSV / Davos 12:45.7 12 20:07.1 02:18.7 103.86
12 30 3515290 HEUBERGER Carine 1998 BSV / Alpina St.Moritz 12:44.3 11 20:14.3 02:25.9 109.25
13 37 3515267 WIESER Fabiana 1996 BSV / Sarsura Zernez 12:34.0 8 20:14.4 02:26.0 109.32
14 11 3515301 ARNOLD Celine 1999 ZSSV / Unterschachen 13:07.0 15 20:15.2 02:26.8 109.92
15 12 3515300 KAUFMANN Seraina 1999 BSV / Ratia Chur 13:09.2 16 20:16.6 02:28.2 110.97
16 31 3025001 VILA OBIOLS Carola 1999 AND 13:15.5 18 20:29.3 02:40.9 120.48
17 25 3515272 BIERI Katja 1998 ZSSV / Nordic Engelberg 13:09.7 17 20:45.0 02:56.6 132.24
18 21 3515235 GERBER Tanja 1996 ZSV /| Am Bachtel Wald 13:30.0 23 20:47.7 02:59.3 134.26
19 33 3495128 PUIGDEFABREGAS Alba 1999 SPA 13:20.7 19 20:49.9 03:01.5 135.90
20 32 3515289 STEINER Desiree 1998 BSV / Davos 12:58.9 14 20:53.1 03:04.7 138.30
21 14 3515134 JAEGER Barbara 1989 SSW / Vattis 13:26.0 22 20:54.1 03:05.7 139.05
22 22 3515271 GRAF Angela 1997 OSSV / Appenzell 13:21.5 20 20:58.8 03:10.4 142.57
23 85) 3515254 SCHNIDER Selina 1997 BSV / Davos 13:22.8 21 21:00.0 03:11.6 143.47
24 6 3515234 ERNE Sophie 1995 BSV / Piz Ot Samedan 13:31.9 24 21:04.9 03:16.5 147.14
24 24 3515239 SPIESS Selina 1996 BSV / Davos 13:36.7 26 21:04.9 03:16.5 147.14
26 29 3515275 VONTOBEL Martina 1998 ZSV | Am Bachtel Wald 13:36.0 25 21:13.1 03:24.7 153.28
27 15 3495108 ARA Cristina 1996 SPA 13:37.4 27 21:27.5 03:39.1 164.06
28 27 3515286 MATTER Nadine 1998 ZSSV / Nordic Engelberg 13:57.3 30 21:40.2 03:51.8 173.57
29 18 3515262 CAVELTI Valeria 1996 BSV / Club da skis Trun 13:47.5 28 21:43.2 03:54.8 175.81
30 17 3515260 COUPLAN Melissa 1996 SROM / Glisse Club Romont 14:02.8 31 21:50.8 04:02.4 181.51
31 20 3515293 JEANNERET Laura 1998 GJ/ La Brévine 13:56.0 29 21:53.5 04:05.1 183.53
32 5 3515304 LANGUETIN Virginie 1999 SROM / Bex 14:18.7 33 22:06.6 04:18.2 193.34
33 8 3515310 ARQUINT Tania 1999 BSV / Lischana Scuol 14:14.8 32 22:09.5 04:21.1 195.51
34 13 3515287 KLEE Adriana 1998 OSSV / Speer Ebnat-Kappel 14:29.5 34 22:32.6 04:44.2 212.80
35 9 3515295 SCHLITTLER Flurina 1998 BSV / Rétia Chur 14:34.0 85) 22:42.7 04:54.3 220.37
36 4 3515309 ROSSI Tiziana 1993 SVAL / SSC Allalin 14:55.2 37 23:05.8 05:17.4 237.66
37 3 3515307 DUSS Madlen 1999 ZSSV / Entlebuch 14:53.0 36 23:06.7 05:18.3 238.34
38 7 3515303 LOCHER Thais 1999 SVAL / Val Ferret 15:00.8 38 23:14.0 05:25.6 243.80
39 1 3235029 DANOU Maria 1990 GRE 15:30.4 39 24:00.0 06:11.6 278.25
40 10 3355002 FROMMELT Anna 1998 LSV / Nordic Club Liechtenstein 15:42.1 40 24:31.0 06:42.6 301.46
41 2 3045073 PHILLIPS Alecia 1996 AUS 18:05.8 41 28:11.8 10:23.4 466.79
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Skiklub Zweisimmen

Zweisimmen/Sparenmoos

Herren U18 10 km (3 x 3.3 km)

Gemeldet 27, Gestartet 27, Rangiert 26

88 3510567 LOZZA Maurus

62 3510616 SCHLITTLER Andri
67 3510614 GUEX Arnaud

85 3510588 RIEBLI Janik

79 3510605 BONOLINI Severin

70 3510613 GROND Flurin

68 3510603 TOUTSCH Damian
76 3510611 ROSSELET Benjamin
57 3510619 FAEHNDRICH Cyril
10 74 3510600 DOENNI Tobias

11 63 3510627 MAURON Lars

12 49 3510618 MARBACHER Patrick
13 69 3510594 ROCHAT Guillaume
14 58 3510590 WUEST Robin

15 75 3510601 COTTIER Nicolas

16 46 3510628 CADALBERT Alessandro
17 51 3510622 SARDA Leonard

18 60 3510599 WYSS Bjoern

19 45 3510625 ERNE Basil

20 44 3510638 BEELER Samuel

21 55 3510581 DRISSI Brahim

22 56 3510632 CHARRIERE Yohann
23 53 3510593 BERNEY Alec

24 50 3510636 GULER Florian

25 48 3510634 HENGARTNER Robin
26 47 3510633 CURRAT Fabien

O©oO~NoOUbhwWwN

Herren U20 10 km (3 x 3.3 km)

Gemeldet 49, Gestartet 49, Rangiert 48

93 3510534 KLEE Beda

90 3510510 DANUSER Dajan

92 3510513 CAPELLI Marino

91 3020003 ESTEVE ALTIMIRAS Irineu
89 3510548 PFAEFFLI Gian Flurin
87 3510566 MATOSSI Livio

88 3510567 LOZZA Maurus

86 3510564 IMWINKELRIED Dario
62 3510616 SCHLITTLER Andri

10 82 3350008 BIEDERMANN Michael
11 67 3510614 GUEX Arnaud

12 80 3510538 BRAENDLI Lauro

13 83 3510584 GROND Maurus

14 85 3510588 RIEBLI Janik
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1998
1999
1999
1998
1998
1999
1999
1998
1999
1998
1999
1999
1998
1998
1998
1999
1999
1998
1999
1999
1998
1999
1998
1999
1999
1999

1996
1996
1996
1996
1996
1997
1998
1997
1999
1996
1999
1997
1997
1998

BSV / Zuoz

BSV / Rétia Chur

SROM / Goupils Alpes Vaudoises
ZSSV / Schwendi-Langis

BSV / Castrisch

BSV / Davos

BSV / Sarsura Zernez

GJ/ La Brévine

ZSSV / Horw

ZSSV / Bannalp-Wolfenschiessen
SSM/ Plasselb

ZSSV / Entlebuch

SROM / Vallée de Joux

ZSV | Am Bachtel Wald

SROM / Hochmatt im Fang

BSV / Castrisch

SROM / Bex

BSV / Alpina St.Moritz

BSV / Piz Ot Samedan

ZSSV / Rothenthurm

ZSV | Am Bachtel Wald

SROM / Hochmatt im Fang
SROM/ Vallée de Joux

BSV / Davos

SSW / SSC Walensee

SROM// Etoile de Grattavache-Le Crét

OSSV / Speer Ebnat-Kappel
SSW / Vattis

BSV / Davos

AND

BSV / Bernina Pontresina

BSV / Alpina St.Moritz

BSV / Zuoz

SVAL / Obergoms

BSV / Ratia Chur

LSV / Nordic Club Liechtenstein
SROM / Goupils Alpes Vaudoises
BSV / Davos

BSV / Davos

ZSSV / Schwendi-Langis

10:47.4
10:55.5
11:06.5
11:06.2
11:22.2
11:25.3
11:26.2
11:36.4
12:03.6
11:56.2
12:03.4
12:08.3
12:17.1
11:55.8
11:39.7
12:16.2
12:39.7
12:03.4
12:45.7
12:33.9
12:35.4
12:40.3
12:55.8
12:35.5
13:06.6
13:37.0

10:08.1
10:12.2
10:10.6
10:25.2
10:21.0
10:20.5
10:47.4
10:30.8
10:55.5
10:47.7
11:06.5
10:59.2
11:08.0
11:06.2
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21:57.4
22:19.6
22:44.6
22:52.8
23:17.3
23:24.3
23:35.2
23:50.9
24:08.6
24:18.4
24:41.8
24:58.4
25:19.1
25:12.1
24:20.7
25:19.6
25:47.5
25:39.0
26:04.6
26:08.0
26:11.6
26:29.0
26:39.9
26:29.6
27:08.7
28:57.3

20:54.7
21:00.8
20:52.3
21:19.7
21:16.9
21:31.4
21:57.4
21:59.6
22:19.6
22:39.6
22:44.6
22:47.4
22:48.1
22:52.8
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33:01.1
33:28.5
34:20.8
34:33.3
35:03.5
35:27.1
35:30.6
36:00.9
36:05.4
36:35.0
37:20.4
37:40.4
37:46.6
38:03.0
38:06.1
38:17.1
38:48.0
38:59.2
39:15.1
39:19.2
39:39.4
39:54.6
40:29.2
40:32.3
40:53.4
43:53.1

31:33.0
31:37.0
31:38.3
32:04.0
32:06.2
32:26.7
33:01.1
33:26.6
33:28.5
34:03.3
34:20.8
34:23.4
34:27.7
34:33.3

00:00.0
00:27.4
01:19.7
01:32.2
02:02.4
02:26.0
02:29.5
02:59.8
03:04.3
03:33.9
04:19.3
04:39.3
04:45.5
05:01.9
05:05.0
05:16.0
05:46.9
05:58.1
06:14.0
06:18.1
06:38.3
06:53.5
07:28.1
07:31.2
07:52.3
10:52.0

00:00.0
00:04.0
00:05.3
00:31.0
00:33.2
00:53.7
01:28.1
01:53.6
01:55.5
02:30.3
02:47.8
02:50.4
02:54.7
03:00.3

0.00
11.06
32.18
37.23
49.43
58.96
60.37
72.61
74.42
86.38

104.71
112.79
115.29
121.91
123.16
127.61
140.08
144.61
151.03
152.68
160.84
166.98
180.95
182.20
190.72
263.29

0.00

1.69

2.24
13.10
14.03
22.69
37.23
48.01
48.81
63.52
70.91
72.01
73.83
76.20
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Skiklub Zweisimmen

Zweisimmen/Sparenmoos

15 78 3510576 CHRISTEN Pascal
16 81 3510535 THALMANN Tobias
17 84 3510557 ERNE Nicola

18 79 3510605 BONOLINI Severin
19 70 3510613 GROND Flurin

20 68 3510603 TOUTSCH Damian
21 73 3510585 NAEPFLIN Andrin

22 76 3510611 ROSSELET Benjamin
23 57 3510619 FAEHNDRICH Cyril
24 54 3510560 RIEDER Michael

25 71 3510572 GERBER Simon

26 77 3510547 KRUEGER Reto

27 74 3510600 DOENNI Tobias

28 64 3510573 PARAVICINI Martin Anton
29 66 3510577 SCHUWEY Fabrice
30 63 3510627 MAURON Lars

31 61 3510575 WALTHER Nico

32 49 3510618 MARBACHER Patrick
33 69 3510594 ROCHAT Guillaume
34 58 3510590 WUEST Robin

35 75 3510601 COTTIER Nicolas

36 46 3510628 CADALBERT Alessandro
37 65 3510544 MEINEN Karl

38 51 3510622 SARDA Leonard

39 60 3510599 WYSS Bjoern

40 45 3510625 ERNE Basil

41 44 3510638 BEELER Samuel

42 55 3510581 DRISSI Brahim

43 56 3510632 CHARRIERE Yohann
44 53 3510593 BERNEY Alec

45 50 3510636 GULER Florian

46 48 3510634 HENGARTNER Robin
47 47 3510633 CURRAT Fabien

48 52 3040124 POLLARD Hugh

Herren 15km (4 x3.75km)
Gemeldet 29, Gestartet 29, Rangiert 29

124 3510366 SCHNIDER Ueli
123 3510479 RUEESCH Jason
121 3510472 BIELER Livio

119 3350003  HAELG Philipp
115 3510480 STEINER Cédric
120 3510421 DANUSER Marius
117 3510477 BASSETTI Giacomo
113 3510416 SCHAAD Fabian
116 3510428 HOESLI Corsin
114 3510440 HAMMER Reto
118 3510487 LECHNER Fabio
108 3510518 OTT Marcel

REBowo~NwoarwNE

1997
1996
1996
1998
1999
1999
1997
1998
1999
1996
1997
1996
1998
1997
1997
1999
1997
1999
1998
1998
1998
1999
1996
1999
1998
1999
1999
1998
1999
1998
1999
1999
1999
1997

1990
1994
1993
1991
1995
1992
1995
1992
1992
1992
1994
1995

ZSSV / Bannalp-Wolfenschiessen
ZSSV / Entlebuch

BSV / Piz Ot Samedan

BSV / Castrisch

BSV / Davos

BSV / Sarsura Zernez

ZSSV / Beckenried-Klewenalp
GJ/ La Brévine

ZSSV [ Horw

BOSV / Kandersteg

SVAL / Obergoms

BSV / Alpina St.Moritz

ZSSV / Bannalp-Wolfenschiessen
BSV / Scardanal Bonaduz
SROM / Hochmatt im Fang
SSM/ Plasselb

BSV / Alpina St.Moritz

ZSSV / Entlebuch

SROM / Vallée de Joux

ZSV | Am Bachtel Wald
SROM / Hochmatt im Fang
BSV / Castrisch

BOSV / Zweisimmen

SROM / Bex

BSV / Alpina St.Moritz

BSV / Piz Ot Samedan

ZSSV / Rothenthurm

ZSV [ Am Bachtel Wald
SROM / Hochmatt im Fang
SROM / Vallée de Joux

BSV / Davos

SSW / SSC Walensee

SROM / Etoile de Grattavache-Le Crét
AUS

SVAL / Gardes-Frontiere
BSV / Davos

SVAL / Gardes-Frontiere
LSV / Nordic Club Liechtenstein
BSV / Davos

SSW / Vattis

FSSI/ GS Molinera
ZSV | Drusberg
BSV / Sarsura Zernez
BOSV / Zweisimmen
BSV / Rétia Chur

SAS / SAS Bern

11:04.3
11:18.1
11:00.9
11:22.2
11:25.3
11:26.2
11:32.0
11:36.4
12:03.6
11:43.3
11:55.4
11:27.4
11:56.2
11:53.6
11:41.3
12:03.4
11:55.2
12:08.3
120174
11:55.8
11:39.7
12:16.2
12:12.4
12:39.7
12:03.4
12:45.7
12:33.9
12:35.4
12:40.3
12:55.8
12:35.5
13:06.6
13:37.0
13:55.1

10:31.9
10:56.4
11:00.1
10:54.7
11:03.4
11:17.9
11:13.6
11:26.1
11:20.0
11:25.1
11:21.1
11:48.7

13
17
12
18
19
20
22
23
34
26
29
21
31
27
25
33
28
35
38
30
24
37
36
42
32
a4
39
40
43
45
41
46
47
48

~N 00 o NBA W

11
10
14

22:55.6
23:10.4
22:55.9
23:17.3
23:24.3
23:35.2
23:38.4
23:50.9
24:08.6
24:12.8
24:17.9
24:09.9
24:18.4
24:16.4
24:27.2
24:41.8
24:58.0
24:58.4
25:19.1
25:12.1
24:20.7
25:19.6
25:24.3
25:47.5
25:39.0
26:04.6
26:08.0
26:11.6
26:29.0
26:39.9
26:29.6
27:08.7
28:57.3
29:33.3

21:52.5
22:22.1
22:24.7
22:37.1
22:48.8
22:54.9
23:00.4
23:29.9
23:30.7
23:33.4
23:23.0
24:17.8

15
17
16
18
19
20
21
22
23
25
27
24
28
26
30
31
32
33
35
34
29
36
37
39
38
40
41
42
43
45
44
46
47
48

33:27.8
33:57.3
33:53.8
34:25.7
34:44.0
34:40.0
34:59.4
35:28.4
35:29.7
35:53.9
35:44.4
36:54.2
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34:40.1
34:41.2
34:50.6
35:03.5
35:27.1
35:30.6
35:45.2
36:00.9
36:05.4
36:25.6
36:27.0
36:32.5
36:35.0
36:41.1
37:09.3
37:20.4
37:35.4
37:40.4
37:46.6
38:03.0
38:06.1
38:17.1
38:32.7
38:48.0
38:59.2
39:15.1
39:19.2
39:39.4
39:54.6
40:29.2
40:32.3
40:53.4
43:53.1
44:28.7

44:42.8
45:11.9
45:13.8
45:54.5
46:11.7
46:33.3
46:54.9
47:04.7
47:14.7
47:53.9
48:01.2
49:09.0

03:07.1
03:08.2
03:17.6
03:30.5
03:54.1
03:57.6
04:12.2
04:27.9
04:32.4
04:52.6
04:54.0
04:59.5
05:02.0
05:08.1
05:36.3
05:47.4
06:02.4
06:07.4
06:13.6
06:30.0
06:33.1
06:44.1
06:59.7
07:15.0
07:26.2
07:42.1
07:46.2
08:06.4
08:21.6
08:56.2
08:59.3
09:20.4
12:20.1
12:55.7

00:00.0
00:29.1
00:31.0
01:11.7
01:28.9
01:50.5
02:12.1
02:21.9
02:31.9
03:11.1
03:18.4
04:26.2

79.07

79.54

83.51

88.96

98.93
100.41
106.58
113.22
115.12
123.66
124.25
126.57
127.63
130.21
142.12
146.81
153.15
155.27
157.89
164.82
166.13
170.78
177.37
183.84
188.57
195.29
197.02
205.56
211.98
226.60
227.91
236.83
312.77
327.82

0.00

8.68

9.24
21.38
26.51
32.95
39.39
42.31
45.30
56.99
59.16
79.38
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Skiklub Zweisimmen Zweisimmen/Sparenmoos

13 122 3510417 KAESER Erwan 1992  SVAL / Gardes-Frontiere 11:01.4 5 22:53.5 6 35:59.3 12 49:20.3 04:37.5 82.75
14 111 3510454 LINDEGGER Janis 1993  SAS/SAS Bern 11:51.9 15 24:25.5 15 37:08.4 15 49:23.6 04:40.8 83.73
15 105 3481192 BOGDANOV Evgeniy 1983 RUS/SAS Bern 11:43.1 13 24:13.1 13 36:54.3 14 49:24.4 04:41.6 83.97
16 110 3510452 HAMMER Simon 1994  BOSV/Zweisimmen 11:53.4 16 24:32.3 17 37:23.1 16 50:00.8 05:18.0 94.83
17 112 3350006 VOEGELI Martin 1995  LSV/Nordic Club Liechtenstein 11:54.0 17 24:30.2 16 37:29.7 17 50:09.4 05:26.6 97.39
18 101 3180548 PELTONEN Antti 1986  FIN/SAS Bern 12:20.5 20 25:01.6 19 37:57.2 18 50:29.1 05:46.3 103.27
19 104 3510457 CUENOT Jules 1994  GJ/LaBrévine 12:13.1 18 24:59.4 18 38:09.9 19 50:43.7 06:00.9 107.62
20 107 3490233 LABANDA Jesus 1993  SPA 12:19.3 19 25:09.9 20 38:22.5 20 51:11.9 06:29.1 116.03
21 109 3490257 PUIGDEFABREGAS Marcos 1994  SPA 12:23.7 21 25:28.5 21 38:32.3 21 51:25.4 06:42.6 120.05
22 102 3510485 BRUCHEZ Fabien 1994  SVAL/ Val Ferret 12:30.6 23 25:40.3 22 38:52.8 22 51:46.2 07:03.4 126.26
23 103 3510471 BIRBAUM Fabian 1984  SAS/SAS Bern 12:33.6 24 25:42.8 23 39:12.3 23 52:16.1 07:33.3 135.17
24 98 3510635 FUSO Luca 1977  SROM/ Etoile de Grattavache-Le Crét 12:45.0 25 26:14.7 25 39:34.4 24 52:38.3 07:55.5 141.79
25 106 3510525 BIERI Fabian 1995  SVAL/ Les Pionniers du Val dHérens 12:28.1 22 25:58.2 24 39:55.9 25 53:47.0 09:04.2 162.28
26 99 3510630 GASCHE Christoph 1986  SVAL / Obergoms 13:14.5 27 27:04.6 27 40:55.5 26 54:38.0 09:55.2 177.49
27 96 3510200 SCHNIDER David 1986  ZSSV/ Fluhli 13:01.9 26 27:00.9 26 40:56.3 27 54:40.7 09:57.9 178.29
28 97 3040132 COOK Christopher 1989  AUS 13:22.9 28 27:41.8 28 42:16.3 28 56:24.8 11:42.0 209.33
29 100 3510586 TAVASCI Luca 1993  BSV/Piz Ot Samedan 15:56.2 29 32:00.6 29 48:25.0 29 01:04:30.0 19:47.2 354.02

Nicht am Start

DNS 71 3510537 CAVELTI Maurizio 1997  BSV/ Club da skis Trun
Nicht im Ziel
DNF 59 3510596  ANDRI Tim 1999  BSV/Val Miistair
Ha st bavzs B Lporpor v Furrs Bht I v g e R Sudoeen
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Skiklub Zweisimmen

Zweisimmen/Sparenmoos

Berechnung Rennzuschlag

Damen
41 3515184 VON SIEBENTHAL Nathalie 1993 BOSV / Turbach-Bissen 33.62 33.62
40 3515238 HIERNICKEL Lydia 1996 0SSV / Riedern 48.33 48.33
38 3515252 MEIER Alina 1996 BSV / Davos 87.24 87.24
28 3515285 WERRO Giuliana 1999 BSV / Sarsura Zernez 176.00
36 3515277 KAUFMANN Aita 1997 BSV / Rétia Chur 139.64
Summe: 169.19
Zuschlag: 45.12
Herren U20
93 3510534 KLEE Beda 1996 0SSV / Speer Ebnat-Kappel 46.33 46.33
90 3510510 DANUSER Dajan 1996 SSW / Vattis 69.95
92 3510513 CAPELLI Marino 1996 BSV / Davos 58.32 58.32
91 3020003 ESTEVE ALTIMIRAS Irineu 1996 AND 60.94 60.94
89 3510548 PFAEFFLI Gian Flurin 1996 BSV / Bernina Pontresina 79.45
Summe: 165.59
Zuschlag: 44.16
Herren 15km (4 x 3.75 km)
124 3510366 SCHNIDER Ueli 1990 SVAL / Gardes-Frontiére 33.78 33.78
123 3510479 RUEESCH Jason 1994 BSV / Davos 39.28 39.28
121 3510472 BIELER Livio 1993 SVAL / Gardes-Frontiére 39.79 39.79
119 3350003 HAELG Philipp 1991 LSV / Nordic Club Liechtenstein 55.02
115 3510480 STEINER Cédric 1995 BSV / Davos 67.79
Summe: 112.85
Zuschlag: 30.09
Ha st bavzs B Lporpor v Furrs Bht I v g e o St s
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